
  

V Rytmu 

začátek 23.09.2024

Jednou týdně

CENA: 2400 - 3500 na pololetí

Nikola Kratěnová | tel. 604 790 190 | info@vrytmu.com

odkaz na přihlášku: vrytmu.com nebo pište
na e-mail info@vrytmu.com

po vyplnění přihlášky Vám zašleme e-mail, kde budete
mít všechny podrobnosti a popis platební metody 

Cena se bude odvíjet od počtu přihlášených dětí

Kroužky pro všechny

ZŠ Radonice
Kaštanová, 250 73 Radonice 

Můžete si vybrat z několika kroužků: Street Dance, gymnastika 5. až 7. třída,
atletika, volejbal, basketbal, kreativní psaní, doučování matematiky 6. až 7. třída
na přijímací zkoušky, doučování českého jazyka 6. až 7. třída na přijímací
zkoušky,  doučování matematiky 8. až 9. třída na přijímací zkoušky, doučování
českého jazyka 8. až 9. třída na přijímací zkoušky, individuální doučování



  

V Rytmu 

začátek 23.09.2024

Jednou týdně

CENA: 2400 - 3500 na pololetí

Nikola Kratěnová | tel. 604 790 190 | info@vrytmu.com

odkaz na přihlášku: vrytmu.com nebo pište
na e-mail info@vrytmu.com

po vyplnění přihlášky Vám zašleme e-mail, kde budete
mít všechny podrobnosti a popis platební metody 

Cena se bude odvíjet od počtu přihlášených dětí

Kroužky pro všechny

ZŠ Radonice
Kaštanová, 250 73 Radonice 

Můžete si vybrat z několika kroužků: tanečky 1. až 4. třída, gymnastika 1. až 4.
třída, gymnastika 5. až 7. třída, fotbálek 2. až 4. třída, fotbálek 5. až 7. třída,
míčové hry, sportovky, základy atletiky, dramatický kroužek, šikovné ručičkym,
výtvarka, základy anglického jazyka, doučování matematiky 4. až 5. třída,
doučování českého jazyka 4. až 5. třída, individuální doučování



  

V Rytmu 

začátek 23.09.2024

Jednou týdně

CENA: 2400 - 3500 na pololetí

Nikola Kratěnová | tel. 604 790 190 | info@vrytmu.com

odkaz na přihlášku: vrytmu.com nebo pište
na e-mail info@vrytmu.com

po vyplnění přihlášky Vám zašleme e-mail, kde budete
mít všechny podrobnosti a popis platební metody 

Cena se bude odvíjet od počtu přihlášených dětí

Kroužky pro všechny

MŠ Radonice
Kaštanová, 250 73 Radonice 

Můžete si vybrat z několika kroužků: tanečky, výtvarka, šikovné ručičky,
angličtina, hry pro nejmenší


